
 

 

            

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від      25 червня 2019  року №  8            ХХХУІ   сесії   сьомого скликання                             
    Баштанка    
 

Про хід виконання Програми розвитку 

культури на території Баштанської 

міської ради на 2017-2020 роки, 

затвердженої рішенням міської ради 

від 06 квітня 2017 року № 5, та 

внесення змін до неї  

 

Відповідно до статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законів України «Про культуру», «Про музеї та музейну справу» заслухавши 

та обговоривши інформацію начальника відділу розвитку культури і туризму 

виконавчого комітету Баштанської міської Березовської С.В.  про хід виконання 

Програми розвитку культури на території Баштанської міської ради на 2017-2020 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року № 5, та внесення 

змін до неї, враховуючи висновки постійних комісій, Баштанська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

        1.Інформацію начальника відділу розвитку культури і туризму виконавчого 

комітету Баштанської міської ради Березовської С.В. про хід виконання Програми 

розвитку культури на території Баштанської міської ради на 2017-2020 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року № 5, та внесення змін до 

неї,  взяти до відома.  

         2. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку культури на території 

Баштанської міської ради на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 

06 квітня 2017 року № 5, а саме:  

   1) збільшити обсяги фінансування заходів, передбачених пунктами 54,58,67 та 

виключити пункт 73, у зв’язку з чим  пункт 74 вважати пунктом 73 додатку до 

Програми «Обсяги фінансування заходів програми розвитку культури на території 

Баштанської міської ради 2017 – 2020 роки» та викласти їх  в новій редакції; 

   2) доповнити додаток до Програми «Обсяги фінансування заходів програми 

розвитку культури на території Баштанської міської ради 2017 – 2020 роки» пунктами 

74,75,76,77,78; 

   3) враховуючи внесені зміни та доповнення, викласти додаток до Програми «Обсяги 

фінансування заходів програми розвитку культури на території Баштанської міської 

ради 2017 – 2020 роки» в новій редакції, що додається. 

3. Відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету міської ради, 

фінансовому відділу продовжити роботу щодо виконання та фінансування заходів 

зазначеної Програми. 

Міський голова                                                                                      І. РУБСЬКИЙ 


